OFÍCIO VEREADOR n° 124/2015
São Roque, 16 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo  Senhor.
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios e Vossa Excelência junto ao setor competente visando a Solicita implantação de Academia ao Ar Livre e uma quadra de basquete na Rua Equador, Vila São Rafael..

Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores da referida rua, os quais procuraram este Vereador para solicita a execução dos referidos locais esportivos, pois há muito esperam pelas referidas implantações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

CC/

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2015 - 10:21:51 00287/2015

/mlsc